

BILBAO GABONAK 2025EKO GABONETAKO ETXOLAK ESLEITZEKO BALORAZIO-TXOSTENA

Bilbao Gabonak 2025 Gabonetako etxolak esleitzeko deialdiaren barruan egin da txosten hau. Proposamenak aurkezteko epea amaituta, honako eskaintza hauek aurkeztu dira:

| IZEN KOMERTSIALA | SOZIJETATEAREN IZENA |
|-------------------------|--|
| BASALAR | MIKEL ARBULU URIBARREN |
| PRINCESS COURTS | TXARO ROLDAN VALENCIA |
| ENARA ARTESANIA | JANIRE BUTRON URIA |
| KILIKEN | AGER AZKUE BARRENETXEA |
| INSPHYRIA | PILAR MARTINEZ ROJO |
| BILBO DULCE SALADO | BILBO DULCE S.COOP. PEQUEÑA |
| PRODUCTOS 3 D BILBAO | DINCREAIO S.L. |
| KAOTICAT | ALBA M ^a DE LA FLOR FERNANDEZ |
| PLATA TRIBAL 925 | F. JAVIER MORENO LOPEZ |
| MENDIMARKET GOURMET | MENDIMARKET S.L. |
| ACCESORIOS OLI | JHON JAIRO CORTES AVILA |
| LA TALLERTEKA | LA TALLERTEKA S.L. |
| VINTIQUE | MARIA GALBAN IGLESIAS |
| MARMOKA | YAIZA CASTILLERO MERINO |
| KAIDENDA | ALFONOS MARTIN HERRERO |
| SASCAR MODA ETNICA | RAJENDRA SEDAI-BHIM BAHADUR ADHIKARI |
| MAGORA BAKERY | MAGORA BAKERY S.L. |
| DELITXIA | OHIANE ALONSO GONZALO- ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ CB |
| BINDI BISUTERIA | ROSARIO FERNANDEZ FERNANDEZ |
| EL GALLO DE ORO | EDICIONES EL GALLO DE ORO S.L.U |
| COOKIES & BITES | PATAGONIA SUR S.L. |

DATUEN BABESARI BURUZKO INFORMAZIOA

Interesdunari jakinarazten zaio bere datu pertsonalak BILBAO EKINTZA, EPELeK tratatuko dituela. ENPRESAK tratamenduaren helburua da ETEen beharrak zein diren etengabe identifikatzea xede duen zerbitzua garatzea, eta haiek ase ditzaketen tresnak haien eskura jartzea, Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa betez. Datu pertsonalak hirugarrenei eman ahal izango zaizkie harreman juridikoa garatzeko. Interesdunak eskubidea du datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezabatzeko, eta datuak eramateko, mugatzeko edo aurka egiteko. Horretarako, idatzizko jakinarazpen bat bidali behar du helbide honetara: Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Att. Sail Juridikoa, Nafarroa kalea, 5. 2. solairua. 48001 Bilbo.

| | |
|------------------------------------|---|
| BAZAR RIF | AHMED BELGHAZI LAGHRIB |
| NAHIARTE | NAHIARTE FACTORY S.L. |
| SUA PLUMA | MIRIAM ROBLES YAÑEZ |
| ARCE BILBAO | IGOR FERNANDEZ GONZALEZ-M ^a ESTELA DIAZ ARCE CB |
| LAKAROLA KINTANA | CECILIA INES QUINTANA DE BAÑA |
| FEFA | STEPHANIE BURNETT HAUSER |
| KAROLA KOSMETICA NATURALA | CAROLINA PEÑOS SALINAS |
| ENCUADERNACION VILLAR | ENCUADERNACION MARIA ROSI VILLAR SL. |
| FLORES PARA VENUS | LUCIA NIETO RODRIGUEZ |
| TXIKITO | TXIKITEANDO S.L. |
| KER FATOU | FATOU DIENG |
| POLVORONES SOLOKOETXE | IRENE MARTINEZ GREENCE |
| CASTROFLOR | M ^a TERESA NEBREDA GAGO |
| BELLA DE TRIANA | SARAY DOMINGUEZ MILAN |
| ALIMENTACION IRAIZA | IRAITZ GARCIA UZQUIAGA |
| TU BOLA DE NAVIDAD | SAMUEL BENASCO PERDOMO |
| PABÚS BIJOUX | AINZANE CANO LOROÑO Y OTRA SC |
| ANDREA NIETO REQUEJO Y N DE NOA | ANDREA NIETO REQUEJO |
| NYUMBANI WORLD | PATRICIA CARRANZA TOQUERO |
| IRA ARSUAGA | IRATXE ARSUAGA ORTUZAR |
| ERREA DIALVO SPORT BILBAO | BASQUE TEAM 2020 S.L. |
| LA GILDA DEL NORTE | OPARI CASH S.L. |
| HOLA PLATO | JACHAPURI S.L. |
| OSITOS CON ALCOHOL | WONDERFOODS UNICORN S.L. |

DATUEN BABESARI BURUZKO INFORMAZIOA

Interesdunari jakinarazten zaio bere datu pertsonalak BILBAO EKINTZA, EPELeK tratatuko dituela. ENPRESAK tratamenduaren helburua da ETEen beharrak zein diren etengabe identifikatzea xede duen zerbitzua garatzea, eta haiek ase ditzaketen tresnak haien eskura jartzea, Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa betez. Datu pertsonalak hirugarrenei eman ahal izango zaizkie harreman juridikoa garatzeko. Interesdunak eskubidea du datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezabatzeko, eta datuak eramateko, mugatzeko edo aurka egiteko. Horretarako, idatzizko jakinarazpen bat bidali behar du helbide honetara: Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Att. Sail Juridikoa, Nafarroa kalea, 5. 2. solairua. 48001 Bilbo.

1. JANARI-PRODUKTUAK SALTZEKO SALTOKIAK

| ORDENA | SALTOKIA | GUZTIRA |
|--------|-----------------------|---------|
| 1 | BILBO DULCE SALADO | 70 |
| 2 | MENDIMARKET GOURMET | 50 |
| 3 | DELITXIA | 70 |
| 4 | COOKIES&BITES | 60 |
| 5 | POLVORONES SOLOKOETXE | 60 |
| 6 | ALIMENTACION IRAIZA | 30 |
| 7 | LA GILDA DEL NORTE | 30 |

2. SALTOKIAK OPARI-ARTIKULU

| ORDENA | SALTOKIA | GUZTIRA |
|--------|--------------------|---------|
| 1 | BASALAR | 55 |
| 2 | PRINCESS COURTS | 65 |
| 3 | ENARA ARTESANIA | 55 |
| 4 | KILIKEN | 65 |
| 5 | INSPHYRIA | 60 |
| 6 | KAOTICAT | 50 |
| 7 | ACCESORIOS OLI | 55 |
| 8 | LA TALLERTEKA | 60 |
| 9 | VINTIQUE | 60 |
| 10 | MARMOKA | 65 |
| 11 | KAIDENDA | 60 |
| 12 | SASKAR MODA ETNICA | 45 |
| 13 | BINDI BISUTERIA | 50 |
| 14 | EL GALLO DE ORO | 60 |

DATUEN BABESARI BURUZKO INFORMAZIOA

Interesdunari jakinarazten zaio bere datu pertsonalak BILBAO EKINTZA, EPELeK tratatuko dituela. ENPRESAK tratamenduaren helburua da ETEen beharrak zein diren etengabe identifikatzea xede duen zerbitzua garatzea, eta haiek ase ditzaketen tresnak haien eskura jartzea, Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa betez. Datu pertsonalak hirugarrenei eman ahal izango zaizkie harreman juridikoa garatzeko. Interesdunak eskubidea du datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezabatzeko, eta datuak eramateko, mugatzeko edo aurka egiteko. Horretarako, idatzizko jakinarazpen bat bidali behar du helbide honetara: Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Att. Sail Juridikoa, Nafarroa kalea, 5. 2. solairua. 48001 Bilbo.

| | | |
|----|--------------------------------|----|
| 15 | BAZAR RIF | 60 |
| 16 | NAHIARTE | 60 |
| 17 | ARCE BILBAO | 65 |
| 18 | LAKAROLA KINTANA | 60 |
| 19 | FEFA | 60 |
| 20 | KAROLA KOSMETIKA NATURALA | 50 |
| 21 | ENCUADERNACION VILLAR | 45 |
| 22 | TXIKITO | 65 |
| 23 | KER FATOU | 65 |
| 24 | CASTROFLOR | 50 |
| 25 | BELLA DE TRIANA | 55 |
| 26 | PABÚS BIJOUX | 65 |
| 27 | ANDREA NIETO JEWELS Y N DE NOA | 50 |
| 28 | NYUMBANI WORLD | 55 |
| 29 | IRaARSUAGA | 45 |
| 30 | ERREA DIALVO SPORT BILBAO | 30 |

3. SALTOKIAK GABONETAKO ARTIKULUAK

| ORDENA | SALTOKIA | GUZTIRA |
|--------|--------------------|---------|
| 1 | OSITOS CON ALCOHOL | 70 |
| 2 | FLORES PARA VENUS | 70 |
| 3 | TU BOLA DE NAVIDAD | 50 |

DATUEN BABESARI BURUZKO INFORMAZIOA

Interesdunari jakinarazten zaio bere datu pertsonalak BILBAO EKINTZA, EPELeK tratatuko dituela. ENPRESAK tratamenduaren helburua da ETEen beharrak zein diren etengabe identifikatzea xede duen zerbitzua garatzea, eta haiek ase ditzaketen tresnak haien eskura jartzea, Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa betez. Datu pertsonalak hirugarrenei eman ahal izango zaizkie harreman juridikoa garatzeko. Interesdunak eskubidea du datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezabatzeko, eta datuak eramateko, mugatzeko edo aurka egiteko. Horretarako, idatzizko jakinarazpen bat bidali behar du helbide honetara: Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Att. Sail Juridikoa, Nafarroa kalea, 5. 2. solairua. 48001 Bilbo.

EBAZPEN-PROPOSAMENA

1.- Bilbao Ekintza EPELek Casilda Parkean jarritako zurezko etxola tematizatuaren erabilera honako saltoki hauei esleitzea proposatzea:

| SALTOKIAK |
|-----------------------|
| BASALAR |
| PRINCESS COURTS |
| ENARA ARTESANIA |
| KILIKEN |
| INSPHYEIA |
| BILBO DULCE SALADO |
| KAOTICAT |
| MENDIMARKET GOURMET |
| ACCESORIOS OLI |
| LA TALLERTEKA |
| VINTIQUE |
| MARMOKA |
| KAI DENDA |
| DELITXIA |
| BINDI BISUTERIA |
| EL GALLO DE ORO |
| COOKIES & BITES |
| BAZAR RIF |
| NAHIARTE |
| ARCE BILBAO |
| LAKAROLA KINTANA |
| FEFA |
| KAROLA KOSMETIKA |
| FLORES PARA VENUS |
| TXIKITO |
| KER FATOU |
| POLVORONES SOLOKOETXE |
| CASTROFLOR |
| BELLA DE TRIANA |
| ALIMENTACION IRAIZA |
| TU BOLA DE NAVIDAD |
| PABUS BIJOUX |
| NYUMBANI WORLD |
| OSITOS CON ALCOHOL |

2.- Ondorengo saltokiek aurkeztutako proposamena baztertzea, 2025eko urriaren 16an onartutako oinarrien 5. puntuan ezarritakoa ez betetzeagatik.

| SALTOKIAK | ARRAZOIAK |
|------------------|-------------------|
| PLATA TRIBAL 925 | BIZKAITIK KAMPO |
| SUA PLUMA | BIZKAITIK KAMPO |
| HOLA PLATO | OSTALARITZAKO EJZ |
| MAGORA BAKERY | UKO |
| PRODUCTOS 3D | UKO |

DATUEN BABESARI BURUZKO INFORMAZIOA

Interesdunari jakinarazten zaio bere datu pertsonalak BILBAO EKINTZA, EPELek tratatuko dituela. ENPRESAK tratamenduaren helburua da ETEen beharrak zein diren etengabe identifikatzea xede duen zerbitzua garatzea, eta haiek ase ditzaketen tresnak haien eskura jartzea, Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa betez. Datu pertsonalak hirugarrenei eman ahal izango zaizkie harreman juridikoa garatzeko. Interesdunak eskubidea du datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezabatzeko, eta datuak eramateko, mugatzeko edo aurka egiteko. Horretarako, idatzizko jakinarazpen bat bidali behar du helbide honetara: Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Att. Sail Juridikoa, Nafarroa kalea, 5. 2. solairua. 48001 Bilbo.

3.- Hurrengo saltokiek aurkeztutako proposamena gordetzea, ezarritako saltokien sailkapenari eta iristeko ordenari dagokienez puntuazio txikiagoa edo berdina lortzeagatik.

| SALTOKIAK |
|--------------------------------|
| ANDREA NIETO JEWELS Y N DE NOA |
| SASKAR MODA |
| ENCUADERNACION VILLAR |
| IRA ARSUAGA |
| ERREA DIALVO SPORT BILBAO |
| LA GILDA DEL NORTE |

DATUEN BABESARI BURUZKO INFORMAZIOA

Interesdunari jakinarazten zaio bere datu pertsonalak BILBAO EKINTZA, EPELeK tratatuko dituela. ENPRESAK tratamenduaren helburua da ETEen beharrak zein diren etengabe identifikatzea xede duen zerbitzua garatzea, eta haiek ase ditzaketen tresnak haien eskura jartzea, Datu Pertsonalak Babesteari eta Eskubide Digitalak Bermatzeari buruzko abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa betez. Datu pertsonalak hirugarrenei eman ahal izango zaizkie harreman juridikoa garatzeko. Interesdunak eskubidea du datuetan sartzeko, datuak zuzentzeko, datuak ezabatzeko, eta datuak eramateko, mugatzeko edo aurka egiteko. Horretarako, idatzizko jakinarazpen bat bidali behar du helbide honetara: Bilbao Ekintza, E.P.E.L. Att. Sail Juridikoa, Nafarroa kalea, 5. 2. solairua. 48001 Bilbo.